Vo e o 2Y 3 ABRIL
SBC - gz Ame CIRCUITO DE JEREZ 8

Campeanato de Espana de Superbike ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

HANDY ESBK
ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
RESULTADOS ENTRENAMIENTOS

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax

1 43 s Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CL  YAMAHA 16 16 2:04.766 215,7
2 19 m  Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JIMRRACIN  YAMAHA 7 6 2:10.095 5329 5.329 220,8
3 75 m  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 15 4 2:12.366  7.600 2.271 207,9
4 7 m  Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOTO 11 10 2:30.594 25.828 18.228 180,7

Circuito de Jerez, 1 DE ABRIL DE 2022

Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:13 HORAS
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m(\ o= vime CIRCUITO DE JEREZ
GASpoSRCt 3% EAPRa e Sperins ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
ENTRENAMIENTOS LIBRES
RESULTADOS COMBINADOS
_ _Sesionl ~ Sesion2  \gjor
Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 43s  Antonio MONTOYA MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA BRIDGES 25 | 9 9 2:08508| |16 16 2:04.766 | 2:04.766
2 19m  Javier MARTINEZ POLI-SPORT & JMR RACING TEAM  YAMAHA MICHELI 15 | 8 8 2:09.436| | 6 7 2:10.095| 2:09.436
3 4s  Jordi SIMON ORTOSERVEI RACING YAMAHA BRIDGES 5 | 4 5 2:111604| |0 0 - 2:11.604
4 75m  Jose Antonio NEGRIN  VNRACINTEAM DUNLOP 24 | 5 9 216110| | 4 15 2:12.366 | 2:12.366
5 7m  Rodrigo MARTIN RXP MIR RACING BMW MOT 1 |0 0 - 10 11 2:30.594 | 2:30.594
Circuito de Jerez, 1 DE ABRIL DE 2022
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:13 HORAS
o . . Pag 1 de 1
l=!¥g!!g|pg:l .crono-jerez.com $ g Lambea @ BMW
IRELLI QERHW&SHEKI EUL,B.._&LAF @!@.Aﬂ‘ ——wzass. ¥/ MOTORRAD (@
& Alli REDD > DUNLOP GBRGE’}:;;}* gﬁ i-f - SErEZ
HONDA @ S Raciny ——
ianz &1 2 €PERIS



) o L 2Y 3 ABRIL
T(\ N pm EEZ= vime CIRCUITO DE JEREZ 110
Campedaato d Espaa de Suporbi ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
VUELTA A VUELTA
Vuelta 7 19 43 ‘ 75 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

1 3:05.555 | 2:30.220 | 2:19.342 | 2:25.972

2:37.363 | 2:14.166 | 2:10.418 | 2:14.167

2:35.717 | 2:11.661 | 2:10.661 | 2:12.573

PIT EXIT | PIT EXIT | 2:08.916 | 2:12.366*

2:35.179 | 2:10.095* | 2:09.363 | 2:25.325

2:32.323 | 2:10.400 | 2:08.107 | 2:14.011

2
3
4
5 2:50.685 | 2:23.543 | 2:10.796 | PIT EXIT
6
7
8

2:32.658 PIT EXIT | 2:13.245

9 2:32.167 2:17.679 | 2:15.583
10 | 2:30.594* 2:09.191 | 2:18.791
11 2:30.907 2:08.121 | 2:15.779
12 2:06.426 | 2:12.804
13 2:06.727 | 2:13.836
14 2:05.559 | 2:14.800
15 2:05.809 | 2:14.185
16 2:04.766*
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o C— _— o 2 Y 3 ABRIL
T(\ N paw L= vime CIRCUITO DE JEREZ f1l
Campeonato de Espafia de Superbike ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
ANALISIS
Namero | 7 19 43 75 0 0 0

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1]55.703 55.703 | 42.043  42.043 [ 39.010 39.010 [ 40.758  40.758
IP2 | 25.533 1:21.236 | 20.625 1:02.668 | 19.049  58.059 | 20.912 1:01.670
IP3 | 51.177 2:12.413 | 43.906 1:46.574 | 39.258 1:37.317 | 40.847 1:42.517
FL | 53.142 3:05.555 | 43.646 2:30.220 | 42.025 2:19.342| | 43.455 2:25.972
IP1]39.909 39.909 | 33.475 33.475 | 32.450 32.450 [ 33.220 33.220
IP2 | 23.002 1:02.911 | 19.990 53.465 | 18.832 51.282 | 20.115 53.335
IP3 | 47.366 1:50.277 | 40.628 1:34.093 | 38.998 1:30.280 | 40.329 1:33.664
FL | 47.086 2:37.363 | 40.073 2:14.166 | 40.138 2:10.418| | 40.503 2:14.167
IP1]39.477 39.477 | 32.683 32.683 | 32.961 32.961] | 32.228  32.228
IP2 | 22.832 1:02.309 | 19.242 51.925 | 19.175 52.136 | 20.162  52.390
IP3| 47.011 1:49.320 | 39.442 1:31.367 | 38.600 1:30.736 | 39.805 1:32.195
FL | 46.397 2:35.717| | 40.295 2:11.661| | 39.925 2:10.661] | 40.378 2:12.573
IP1|37.068 37.068 | 35.551 35.551 | 31.715 31.715 [ 32.120 32.120
IP2 | 22.068 59.136 | 19.942 55.493 | 18.482 50.197| | 19.603 51.723
IP3 | 45.529 1:44.665 | 39.754 1:35.247 | 38.573 1:28.770 | 39.900 1:31.623
FL [3:51.90 PIT EXIT [3:08.99 PIT EXIT| | 40.147 2:08.916 | 40.743 2:12.366
IP1]|50.584 50.584 | 41.833 41.833 [ 31.651 31.651] [ 31.916 31.916
IP2 | 26.076 1:16.660 | 20.510 1:02.343 | 18.768 50.419 | 20.238  52.154
IP3 | 51.612 2:08.272 | 40.635 1:42.978 | 39.004 1:29.423 | 41.481 1:33.635
FL | 51.413 2:59.685 | 40.565 2:23.543 | 41.373 2:10.796| [2:23.66 PIT EXIT|
IP1]38.823 38.823 [ 32.863 32.863 | 31.804 31.804 | 41.713  41.713
IP2 | 23.024 1:01.847 | 19.405 52.268 | 18.723  50.527 | 19.943 1:01.656
IP3 | 46.525 1:48.372 | 38.400 1:30.668 | 39.123 1:29.650 | 41.000 1:42.656
FL | 46.807 2:35.179 | 39.427 2:10.095| | 39.713 2:09.363 | 42.669 2:25.325
IP1|37.478 37.478 | 33.365 33.365 | 31.677 31.677| | 32.496  32.496
IP2 | 22.126 59.604 | 19.105 52.470 | 18.757 50.434 | 19.804  52.300
IP3 | 45.983 1:45.587 | 38.524 1:30.994 | 38.208 1:28.642 | 40.583 1:32.883
FL | 46.736 2:32.323 | 39.406 2:10.400| | 39.465 2:08.107| | 41.128 2:14.011
IP1|37.377 37.377 | 35.594 35.594 | 32.615 32.615 | 32.194 32.194
IP2|22.189 59.566 | 19.090 54.684 | 19.539 52.154 | 20.007  52.201
IP3 | 46.822 1:46.388 | 41.488 1:36.172 | 39.210 1:31.364 | 40.213 1:32.414
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FL | 46.270 2:32.658 | = ----ee 1:48.97 PITEXIT| | 40.831 2:13.245
IP1]36.831 36.831 39.632 39.632 | 32.416  32.416
IP2 | 21.936 58.767 19.350 58.982 | 20.619  53.035
@ IP3 | 46.378 1:45.145 38.788 1:37.770 | 40.521 1:33.556
FL | 47.022 2:32.167 39.910 2:17.679 | 42.027 2:15.583
IP1]37.254 37.254 31.715 31.715 [ 32.362  32.362
IP2| 21917 59.171 18.763  50.478 | 19.753  52.115
IP3 | 45.512 1:44.683 38.667 1:29.145 | 40.622 1:32.737
FL | 45.911 2:30.594 40.046 2:09.191) | 46.054 2:18.791
IP1]37.314 37.314 31.796 31.796 | 37.172  37.172
IP2 | 21.721  59.035 18.861 50.657| | 19.377  56.549
’H‘ IP3 | 44.830 1:43.865 38.133 1:28.790 | 38.745 1:35.294
FL | 47.042 2:30.907 39.331 2:08.121| | 40.485 2:15.779
IP1 30.979 30.979 | 32.216 32.216
P2 18.381  49.360 | 19.684  51.900
IP3 37.818 1:27.178 | 40.280 1:32.180
FL| 39.248 2:06.426| | 40.624 2:12.804
IP1 31.052 31.052 | 32.249 32.249
P2 18.198  49.250 | 19.817  52.066
IP3 38.676 1:27.926 | 40.966 1:33.032
FL 38.801 2:06.727| | 40.804 2:13.836
IP1 31.000 31.000 | 32.603  32.603
P2 18.225  49.225 | 20.195 52.798
IP3 37.333 1:26.558 | 41.048 1:33.846
FL 39.002 2:05.559| | 40.954 2:14.800
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Y (\ N py =z vime CIRCUITO DE JEREZ
Campeonato de Espafia de Superbike ANG EL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
ANALISIS
Namero | 7 19 43 75 0 0 0
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta
IP1 30.800 30.800 | 32.512 32.512
P2 18.937  49.737 | 19.715  52.227
IP3 37.556 1:27.293 | 39.708 1:31.935
FL 38.516 2:05.809| | 42.250 2:14.185
IP1 30.520 30.520
P2 18.330  48.850
IP3 37.385 1:26.235
FL 38531 2:04.766 | = -
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T(\ N pw BEzz e CIRCUITO DE JEREZ 112
Campeonato de Espafia de Superbike ANGEL NlETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK

ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:12:46 16 2:04.766
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:08:35 14 2:05.559
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:10:41 15 2:05.809
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:04:23 12 2:06.426
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:06:30 13 2:06.727
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:52:21 7 2:08.107
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:02:17 11 2:08.121
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:45:53 4 2:08.916
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:00:09 10 2:09.191
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:50:13 6 2:09.363
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:55:16 6 2:10.095
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:57:27 7 2:10.400
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:41:34 2 2:10.418
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:43:44 3 2:10.661
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:48:04 5 2:10.796
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:45:58 3 2:11.661
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:46:11 4 2:12.366
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:43:59 3 2:12.573
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:06:04 12 2:12.804
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:57:01 8 2:13.245
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:08:18 13 2:13.836
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:54:48 7 2:14.011
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:43:47 2 2:14.166
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:41:46 2 2:14.167
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:12:47 15 2:14.185
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:10:33 14 2:14.800
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:59:17 9 2:15.583
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:03:51 11 2:15.779
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:57:59 9 2:17.679
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:01:36 10 2:18.791
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:39:23 1 2:19.342
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:53:06 5 2:23.543
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:52:34 6 2:25.325
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:39:32 1 2:25.972
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:41:32 1 2:30.220
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOT 18:09:11 10 2:30.594
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOT 18:11:42 11 2:30.907
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOT 18:06:40 9 2:32.167
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOT 18:01:35 7 2:32.323
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOT 18:04:08 8 2:32.658
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2Y 3 ABRIL

N pm Bz vme CIRCUITO DE JEREZ f13
ANGEL NIETO
HANDY ESBK

ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
TOP CINCO VUELTAS

Equipo Top Five Laps

SBE
v={4
Campeonato de Espaiia de Supemlke\
Jerez - 4423 m
Piloto Nat
43 Antonio MONTOYA ESP
19 Javier MARTINEZ ESP
75 Jose Antonio NEGRIN ESP
7 Rodrigo MARTIN ESP

Kikeiil @ Kawdsaki  FULBAT)
< HONDA Allianz@ REDD »DpunLoP

MAXIMO MOTO RACING CLUB | 2:04.766|| 2:05.559| 2:05.809| 2:06.426] 2:06.727
POLI-SPORT & JMR RACING TEAM | 2:10.095/| 2:10.400| 2:11.661| 2:14.166 2:23.543
VNRACINTEAM | 2:12.366| 2:12.573| 2:12.804| 2:13.245 2:13.83¢

| 2:30.504| 2:30.907| 2:32.167| 2:32.323| 2:32.658

RXP MIR RACING
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T(\ N pw BEzz e CIRCUITO DE JEREZ 14
Campeonato de Espafia de Superbike ANGEL NlETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK

ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:56:09 6 220,8
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:44:34 3 2157
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:58:21 7 215,6
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:42:26 2 213,2
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:11:30 15 211,8
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:53:58 5 211,1
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:07:19 13 211,1
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:40:14 1 209,2
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:09:25 14 208,7
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:05:12 12 208,3
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:44:51 3 207,9
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:58:50 9 207,5
75  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:02:32 10 207,1
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:48:54 5 206,9
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:46:44 4 206,1
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:03:06 11 205,5
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:51:04 6 202,7
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:44:39 2 202,3
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:51:45 4 201,8
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:38:02 0 201,6
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:46:54 3 201,5
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:40:26 1 201,2
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:56:41 8 200,9
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:00:59 10 200,6
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:38:08 0 200,4
75  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:11:25 14 198,8
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:53:26 6 197,4
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:42:39 2 196,0
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 17:53:14 7 194,5
75  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:00:09 9 194,5
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:47:03 4 194,0
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:42:26 1 192,2
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 17:40:05 0 190,6
75  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:09:11 13 190,4
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:51:10 5 190,0
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:06:56 12 188,3
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:55:40 7 185,2
75  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 17:57:54 8 184,2
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:04:43 11 183,5
7  Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOT 18:00:03 6 180,7
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Jerez - 4423 m

— V' dl - o 2'Y 3 ABRIL
N (\ N gy Lz vime CIRCUITO DE JEREZ f15
Campeonato de Espaiia de Superbike ANG EL NIETO

HANDY ESBK
ENTRENAMIENTOS LIBRES 2
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEAM|  220,8| 2156 202,3| 2018
43 Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTORACING CLUB | 2157 2132 2111  209,2
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM | 2079 207, 2004| 1988
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING | 1807 1802 1758 1742
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